
 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

Szymany, dn. 30.09.2020 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż 

przenośnego detektora/analizatora materiałów wybuchowych 
 

WIM.DEA.0812.8.2020 

 

Spółka „Warmia i Mazury” Sp. z o. o. z siedzibą w Szymanach (12-100 Szczytno,  

Szymany 150) zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją 

KRS: 0000399439, prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy – 

Krajowego Rejestru Sądowego, (dalej Spółka lub Organizator) ogłasza pisemny przetarg 

nieograniczony na sprzedaż przenośnego detektora/analizatora materiałów wybuchowych. 

 

Sekcja I. Przedmiot przetargu: 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż używanego przenośnego detektora/analizatora materiałów 

wybuchowych, który umożliwia szybkie i wiarygodne wykrywanie oraz identyfikację śladowych ilości 

materiałów wybuchowych wg. standardu ICAO (International Civil Aviation Organization) włącznie  

z TATP itp., który charakteryzuje się bardzo niskim wskaźnikiem alarmów.  

 

Zasady pracy urządzenia: 

Możliwość wyboru trybu pracy: 

1. CONTINOUS VAPOUR MODE  (ciągłe monitorowanie opraw, detekcja meteriału  

bez identyfikacji) ultra szybka odpowiedź (co 2 sekundy). 

2. VAPOUR MODE-SEMI ALANITYCAL (analiza opraw, identyfikacja prochu strzelnego, 

wykrywanie innych materiałów wybuchowych). 

3. ANALITYCAL PARTICULATE MODE (analiza drobin, identyfikacja materiału) 

 

CONTINOUS VAPOUR MODE - wykrywa w sposób ciągły oprawy materiałów wybuchowych  

i wyświelta co 2 sek. wynik na ekranie.  

VAPOUR MODE – wykorzystuje opatentowany sampler rurkowy i nowatorską technologię  

co gwarantuje maksymalna czułość wykrywania.  

ANALITYCAL PARTICULATE MODE – kontroluje drobiny wprowadzane do aparatu. Opatentowany 

sampler igłowy umożliwia pobieranie próbek ze szczelin z gładkich powierzchni i może być uzywany 

nawet podczas intensywnego deszczu. Jest oczyszczany automatycznie. Daje bardzo wysoką separację 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

kolejnych próbek, co wyklucza fałszywe alarmy. Eleminuje potrzeby używania rękawiczek do zbierania 

próbek.  

We wszystkich trybach pracy urządzenie jest odporne na przeciążenie kontaminację nadmierną ilościa 

materiału wybuchowego. Tryb analityczny: PATICULATE - daje po czasie 30 sekund wynik 

określający przynależność wykrytego materiału do jednej z kilku podstawowych grup oraz pokazuje 

jego ilość.  

Wskaźnik błędnych identyfikacji jest bardzo niski, odporność na kontaminację bardzo wysoka  

a oszczędność bardzo szybkie.  

Cechy aparatu Explonix: 

• Wykrywanie i identyfikacja wszystkich materiałów wybuchowych wg.  standardu 

ICAO włączając wszystkie plastyczne MW na podstawie ich śladowej ilości , 

• Wysoka odporność na przeciążenie chemiczne  kontaminację materiałami 

wykrywanymi i interferującymi, 

• Szybkie i łatwe samooczyszczenie skuteczne nawet po kontakcie z wysokimi 

stężeniami próbek, 

• Łatwa obsługa, profile pracy wpisane do urządzeń umożliwiają szybki wybór 

optymalnych parametrów, 

• Zaawansowana technologia umożliwia szybką i łatwą kalibrację, gwarantującą 

prawidłową pracę urządzenia,  

• Pełne zdalne sterowanie przez USB, RS 232, Ethernet, Internet, GPRS, GMS, 

WiFi, 

• Zdalna obsługa serwisowa producenta przez INTERNET -zasięg globalny, 

• Opcjonalny czytnik kodów paskowych formatu 1-D/2-D dla natychmiastowej 

identyfikacji oznakowanych obiektów (bagaży). Pakiet danych:  kod 

identyfikacyjny bagażu i wynik analizy jest automatycznie zapisywany i może być 

bezprzewodowo wysłany do głównego systemu informacji (opcja), 

• Stacja dokująca z zasilaniem umożliwia pracę non stop , 

• Pakiet Windows XP/2000/Vista PC umożliwia przyjazną komunikację pomiędzy 

aparatem a komputerem PC oferując przynoszenie danych drag&drop, zdalne 

sterowanie przewodowe lub przez bezprzewodowy Ethernet,  Internet, modem 

telefonii komórkowej zapewnia pełne zda lne sterowanie, set-up, kalibrację 

aktualizację systemu diagnostykę i kontrolę wykonaną przez producenta.  

 
Podstawowe zastosowania: 

- Szybka detekcja, lokalizacja i identyfikacja materiałów wybuchowych.  

- Łatwa kontrola pasażerów i bagaży.  

- Łatwa integracja z innymi elementami systemu bezpieczeństwa  (skanery rtg, roboty 

pirotechniczne centralne systemy informacji)  

- Czuła identyfikacja materiałów po ich wybuchu w wyniku analizy resztek po wybuchu.  

 

Specyfikacja: 

- Granice detekcji: pik ogramy substancji,  



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

- Brak interferencji ze strony innych materiałów (kosmetyki, spaliny, rozmaite związki zapachowe, 

opary paliw płynnych rozpuszczalnik różne związki organiczne), 

- Czas analizy 2 sek. w trybie ciągłego monitorowania gazów, 30 sek. w trybie identyfikacji gazów  

i drobin, 

- Czas rozruchu 30 sek. do 1 min, 

- Przyjazna obsługa-1 przycisk,  

- Automatyczny test przy włączeniu, 

- Połączenie z Internetem  bez komputera,  

- Zdalne przewodowe lub bezprzewodowe  sterowanie  przez Ethernet ,Internet ,modem telefonii GSM, 

obejmujące pracę, edycję parametrów set-up, konfigurację i kalibracje ściąganie danych, aktualizację  

systemu diagnostykę i kontrolę przeprowadzoną przez serwis producenta,  

 - Komunikacja: USB2.0  ,RS 232, RJ45, Ethernet, 

- Format danych: ASCII, oprogramowanie EXPLONIX VIEW, 

- System operacyjny: kompatybilny z WinXP/Vista/2000, 

- Wymiary 105x206x170(wraz z rączką )waga 3,2 kg bez baterii, 

- Waga zestwu:13 kg (pojemnik transportowy, zestaw kalibracyjny, stacja dokująca, akcesoria), 

- Automatyczna kalibracja,  

- Działanie wg profili fabrycznych lub użytkownika , prosta adaptacja do różnych zadań  

i warunków pracy, 

- Alarm dźwiękowy, wizualny i zdalny, 

- Szybkość zasysania oparów: 0,1 do 7 litrów/min (regulowany), 

- Zasilanie: akumulator napięcia 100-240 Aac,12 V dc w stacji dokującej,  

- Praca na akumulatorze od 2 do 3 godzin, 

- Praca w ciągła w stacji dokującej – non stop, 

- Wyświetlacz :graficzny ,podświetlany,  

- Temperatura pracy -5 do +45C, 

- Instrukcja obsługi w jeżyku polskim,  

- Instrukcja techniczna w języku polskim lub angielskim,  

- Znak CE  

 

Sekcja II. Cena wywoławcza – 15 000,00 zł netto 

 

Sekcja III. Warunki przetargu: 

 

1. Przetarg zostanie przeprowadzony w formie pisemnego przetargu ofertowego 

nieograniczonego. 

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, podmioty posiadające osobowość prawną oraz 

ułomne osoby prawne. 

3. Warunkiem udziału w przetargu jest złożenie w terminie do dnia  8 października 2020 r.  

do godz. 12:00 pisemnej  oferty wraz z potwierdzeniem wpłaty wadium  w wysokości  

1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) na konto nr:  6912 4062 9211 1100 1067 9655 74 

 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

tytułem: wadium w postępowaniu WIM.DEA.0812.8.2020 – sprzedaż przenośnego 

detektora/analizatora materiałów wybuchowych. 

4. Oferty w formie pisemnej, w zamkniętych kopertach z dopiskiem: „OFERTA - sprzedaż 

przenośnego detektora/analizatora materiałów wybuchowych”, należy  składać w  sekretariacie 

Spółki 12-100 Szczytno Szymany 150  

5. Oferta powinna zawierać: 

1) Wypełniony i podpisany formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia, 

2) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, 

 3) pełnomocnictwo, gdy oferenta reprezentuje pełnomocnik. 

W ofercie należy podać: 

1) nazwę i adres oferenta albo nazwę firmy oraz jej siedzibę, 

2) oferowaną cenę netto kupna urządzenia, 

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i nie wnosi zastrzeżeń do 

sposobu przeprowadzenia przetargu, 

4) podpis oferenta. 

6. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 8 października 2020 r. o godz. 12:15  w  siedzibie spółki  

12-100 Szczytno, Szymany 150 (Budynek Biura Zarządu Sp. z o.o.). Otwarcie Ofert jest jawne 

dla Uczestników przetargu i zostanie dokonane w ich obecności jeżeli się stawią .  

7. Kryterium wyboru oferty jest oferowana cena. Postępowanie przetargowe wygra oferent, 

który zaoferuje  najkorzystniejszą cenę, nie niższą niż cena wywoławcza. W przypadku 

złożenia ofert równoważnych w danej części  oferenci złożą dodatkowe oferty z podaniem 

nowej ceny. Dodatkowe oferty mogą być złożone jedynie pisemnie. Wybrana zostanie oferta 

zawierająca najwyższą cenę.  

8. O wyborze ofert oferent zostanie poinformowany pisemnie emailem lub telefonicznie   

w terminie do 3 dni od dnia otwarcia ofert. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Organizator-

powiadamia oferenta o terminie  i miejscu podpisania umowy kupna - sprzedaży urządzenia.  

9. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert  

lub odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 



 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

10. Uczestnik, który wygra przetarg zobowiązany jest do: 

1)  uiszczenia opłaty za urządzenie, w terminie 5 dni od dnia otrzymania faktury pro – forma 

od Zamawiającego, na wskazany  w niej rachunek bankowy, 

2)  dokonania odbioru i transportu pojazdu we własnym zakresie i na własny koszt w terminie 

do dnia 23 października 2020 r. 

11. Jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy kupna - sprzedaży 

urządzenia, Organizator może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert  

bez przeprowadzania ich ponownego badania i ocen.  

12. Osoba do kontaktów – Komendant Służby Ochrony Lotniska  – p. Karol Szajowski  e-mail: 

k.szajowski@mazuryairport.pl tel. 89 544 34 31  

13 Niniejsze ogłoszenie dostępne jest na stronie internetowej: www.mazuryairport.pl  

i w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Organizatora. 

 

Załączniki  

1. Formularz ofertowy – wzór  

2. Dokumentacja fotograficzna urządzenia  

 

  

mailto:k.szajowski@mazuryairport.pl
http://www.szymanyairport.pl/


 

 
 

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o. 

Szymany 150 

12-100 Szczytno 

tel./fax: +48 89 544 34 00 

www.mazuryairport.pl 

Nr Rejestru Sądowego 

KRS 0000399439 

Sąd Rejonowy w Olsztynie, 

VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP PL-7451842294, REGON 281345971 

Bank PEKAO SA 

Nr konta: 29124066701111001041806402 

Kapitał zakładowy: 168 891  000,00 PLN 
wpłacono w całości 

 

Załącznik nr 1 

WIM.DEA.0812……2020 

 
………………………., dnia ……………....2020 r. 

 
 

Formularz oferty zakupu urządzenia w przetargu  
Warmia i Mazury sp. z o. o.  

Termin składania ofert: do dnia 08.10.2020 r. godz. 12.00 
 
Ofertę zakupu składa: 
 
Nazwa Oferenta: …………………………………………………………….…. 

Adres: ………………………………………………………………………….…... 

Telefon / Fax: ………………………………………………………………...… 

Email: ……………………………………………………………….….……….…. 

NIP: ……………………………………………………………………………….… 

REGON: …………………………………………………………….……………… 

Osoba upoważniona do reprezentowania Oferenta (w sprawie niniejszej oferty): 

Nazwisko i imię: …………………………………………………………………. 

Telefon / Fax: …………………………………………………………………….. 

Email: …………………………………………………………………….………….. 

 
Zobowiązuję się do zakupu przenośnego detektora/analizatora materiałów wybuchowych 
 
za cenę netto ………..…………….zł (+VAT 23%).  

 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję je bez zastrzeżeń. 

2. Zobowiązuję się do odbioru urządzenia we wskazanym przez sprzedającego miejscu  

i terminie. 

3. Zobowiązuję się do zapłaty za pojazd w terminie określonym w ogłoszeniu. 

4. Zakupione urządzenie odbiorę na własny koszt i własnym transportem. 

 
 
 

...................................................... 
(podpis  oferenta/pełnomocnika) 

Do oferty należy dołączam: 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru*,  
2) pełnomocnictwo*. 
 


